





36	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																			
37	Начальник отдела (Начальник отдела снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
38	Менеджер (Менеджер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
39	Экономист (Экономист-плановик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Производственный отдел</b>																			
40	Начальник отдела (Начальник производственного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
41	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
42	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
43	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
44	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
45	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Коммерческий отдел</b>																			
46	Начальник отдела (Начальник коммерческого отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Отдел продаж</b>																			
47	Начальник отдела (Начальник отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Отдел менеджмента качества</b>																			
48	Начальник отдела (Начальник отдела менеджмента качества)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Участок по изготовлению МДУ</b>																			
49а, 50а(49а), 51а(49а), 52а(49а), 53а, 54а(53а), 55а(53а), 56а(53а), 57а(53а), 58а(53а), 59а(53а), 60а(53а), 61а(53а), 62а(53а), 63а(53а), 64а(53а), 65а(53а), 66а(53а), 67а(53а), 68а(53а), 69а(53а)	Фрезеровщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
70а, 71а(70а)	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
72а, 73а(72а), 74а(72а)	Токарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
75а, 76а(75а), 77а(75а)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Участок по изготовлению полуавтоматов</b>																			
78а, 79а(78а), 80а(78а), 81а(78а),	Слесарь, механические работы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

82a(78a), 83a(78a), 84a(78a), 85a(78a), 86a(78a), 87a(78a), 88a(78a), 89a(78a)																										
90a, 91a(90a), 92a(90a)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
93a, 94a(93a)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
95a, 96a(95a)	Электромонтажник	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА	
97	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
<b>Участок по изготовлению МГУ</b>																										
98a, 99a(98a), 100a(98a), 101a(98a), 102a(98a), 103a(98a), 104a(98a), 105a(98a), 106a(98a)	Слесарь механических работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
107a, 108a(107a), 109a(107a), 110a(107a)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
111a, 112a(111a), 113a(111a)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
114	Шлифовщик	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
115a, 116a(115a), 117a(115a), 118a(115a), 119a(115a), 120a(115a), 121a(115a), 122a(115a)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
123	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
124	Резчик на пилах, поковках и станках	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
125	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
126	Зуборезчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
127	Электромонтажник	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
128	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Участок монтажно-наладочный и упаковка</b>																										
129a, 130a(129a)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
131a, 132a(131a), 133a(131a), 134a(131a), 135a(131a)	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
136a, 137a(136a)	Инженер по наладке и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ



188	Кодолонитамвольного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
189а, 190а(189а), 191а(189а)	Гермет Загончик (Загончик, диффлюжок)	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
192	Штамповщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
193а, 194а(193а)	Чистильщик металла, кулинок, изделий и деталей	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
195	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
196	Гражданин	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Участок главного механика, Участок главного энергетика</b>																			
197	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
198	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
199а, 200а(199а)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
201	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
202	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
203	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
204	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
205а, 206а(205а)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Гараж</b>																			
207	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
208	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
210	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
211	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Столовая</b>																			
212	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
213	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
214	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																			
215	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
216	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

217	Складовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
218	Лаборант по физико-механическим	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 23.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

*[Signature]*  
(подпись)

Стуков Ю.П.  
(ФИО)

30.07.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик, Главный механик  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Майтак И.И.  
(ФИО)

30.07.2015  
(дата)

Начальник производственного отдела  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Плехов С.В.  
(ФИО)

30.07.2015  
(дата)

Начальник ОК  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Локтева Е.Н.  
(ФИО)

30.07.2015  
(дата)

Инженер по охране труда  
(должность)

*[Signature]*  
(подпись)

Долженко Е.И.  
(ФИО)

30.07.2015  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514  
(№ в реестре экспертов)

*[Signature]*  
(подпись)

Суховайко М.С.  
(ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)